[bookmark: _Hlk189955838][bookmark: _Hlk189956035]HỘI HÓA HỌC VIỆT NAM
HỘI GIẢNG DẠY HÓA HỌC VIỆT NAM
	KỲ THI OLYMPIC KHTN – HÓA HỌC
Lần thứ 2 – Năm 2025

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

	Kính gửi:
	Hội đồng chấm phúc khảo bài thi Kỳ thi Olympic KHTN và Hóa học lần thứ 2

	BTC Kỳ thi Olympic KHTN và Hóa học lần thứ 2

	                   Họ tên thí sinh: ………………………………………………………….
Ngày sinh: ………………………………………………………….
Học sinh trường: ………………………………………………………….
Tỉnh: _………………………………………………………….
Hội đồng thi: ………………………………………………………….
Môn thi:  …………………………    _Điểm bài thi: ……………

Xác nhận của BGH Trường
(Ký và đóng dấu)
(Nếu thí sinh không có giấy tờ cá nhân cần xin dấu xác nhận của BGH)

……..ngày…tháng….năm …..
Chữ ký, Họ tên của thí sinh dự thi

	Ảnh chụp giấy tờ cá nhân của thí sinh

Ghi chú:
Thí sinh cần chụp ảnh một trong các giấy tờ sau: (1) Chứng minh thư nhân dân, (2) CCCD, (3) Thẻ học sinh, hoặc (4) Phiếu dự thi Kỳ thi Olympic KHTN và Hóa học, gửi kèm theo trong đơn này để xác nhận danh tính cá nhân.
Trong trường hợp thí sinh KHÔNG có các giấy tờ tùy thân nói trên, thí sinh cần xin dấu và chữ ký xác nhận của BGH Trường nơi thí sinh theo học vào mục Xác nhận của BGH Trường.
Thí sinh in Đơn xin chấm phúc khảo bài thi, ký và scan gửi lại trong link Online đăng ký chấm phúc khảo bài thi.
[bookmark: _GoBack]Thời gian nhận đơn và chấm phúc khảo bài thi: 23/3/2025-30/3/2025
Thời gian trả lời kết quả chấm phúc khảo bài thi: 7/4/2025
Link: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd3cgMD2Hcsvhus-sidgtzPckftNHwT0IV_16RVt62nQU7H3g/viewform?usp=dialog